公告编号：2026-007

证券代码：837617          证券简称：中昱华正       主办券商：浙商证券

中昱华正工程管理（浙江）股份有限公司

关于法人变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

中昱华正工程管理（浙江）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2026年 1月 12日召开公司第五届董事会第一次会议，审议通过《关于选

举公司第五届董事会董事长的议案》。公司于 2026年 1月 21日完成了变更

法人的工商登记手续，并取得了宁波市市场监督管理局换发的《营业执

照》，变更后的《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：913302007048468998

名称：中昱华正工程管理（浙江）股份有限公司

注册资本：壹仟柒佰伍拾万元人民币

类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）

成立日期：1998-04-29

法定代表人：周国挺

住所：浙江省宁波市高新区梅墟街道新梅路 299号主楼 4F-5F

经营范围：一般项目：工程管理服务；工程造价咨询业务；政府采购

代理服务；招投标代理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监

理除外）；单建式人防工程监理；水利相关咨询服务；咨询策划服务；信息

技术咨询服务；建筑信息模型技术开发、技术咨询、技术服务；人力资源

服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：建设工程监理；公路工程监

理；水利工程建设监理；文物保护工程监理（依法须经批准的项目，经相

公告编号：2026-007

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

二、 备查文件

《中昱华正工程管理（浙江）股份有限公司营业执照》

中昱华正工程管理（浙江）股份有限公司

董事会

2026年 1月 23日